et intus per te munitus, recto tramite perveniam ad tuum regnum, ubi non in mysteriis, sicut in hoc tempore agitur, sed facie ad faciem te videbimus, cum tradideris nos regnum Deo Patri, et eris Deus omnia in omnibus. Tunc enim me de te satiabis sa-tietate mirifica; ita ut nec esuriam, nec sitiām in æternum. Qui cum eodem Deo Patre et Spiritu sancto vivis et regnas in sæcula sæculorum. Amen.